АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ

№
г. Вятские Поляны

О внесении изменений в приказ управления финансов
администрации Вятскополянского района Кировской области

от 26.12.2018 № 40

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Порядок открытия и ведения лицевых счетов в
управлении финансов администрации Вятскополянского района Кировской
области, утвержденный приказом управления финансов администрации
Вятскополянского района Кировской области от 26.12.2018 № 40 «Об
утверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов в управлении
финансов администрации Вятскополянского района Кировской области» (с
изменениями от 30.12.2020 № 43). Прилагаются.

2. Начальнику отдела исполнения местных бюджетов управления
финансов Котельниковой Е.В. довести настоящий приказ до главных
распорядителей средств местных бюджетов.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника отдела исполнения местных бюджетов управления финансов
Котельникову Е.В.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

И.В. Бабушкина